Descrição/especificação: 

1.2.1. Número de equipes participantes: 05 (cinco); 

1.2.2. Modalidade: on-line; 

1.2.3. Local: Plataforma on-line SISPRO; 

1.1.1. Período da Consultoria: variável (em até 60 dias); 

1.1.2. Total de turmas: 01(uma); 

1.1.3. Valor: R$ 17.700,00 (dezessete mil e setecentos reais). 

2. PÚBLICO-ALVO 

Servidores que atuam nas áreas de contabilidade, controle patrimonial e tecnologia da 
informação, bem como os técnicos atuantes em execução ou acompanhamento 
orçamentário e financeiro, controle interno e outros responsáveis pela gestão pública,